EDITAL Nº 009/2023

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

VANDERLEI CANCI, Prefeito, no uso das atribuições previstas no art. 104 da Lei
Orgânica Municipal, bem como de acordo com os ditames da Lei Complementar n° 101/2000 –
Lei de Responsabilidade Fiscal, em seu art. 9°, § 4°, CONVIDA a todos os interessados e a
população em geral para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA, a ser realizada no dia 31/08/2023,
quinta-feira, com início às 16h, nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores,
localizada na Rua Rosalino Rodrigues, 268, Centro, Irani/SC, CEP 89680-000, para apresentação
do Projeto de Leis de Diretrizes Orçamentárias (LDO) e ) e Lei Orçamentárias Anual (LOA).

Irani/SC, 21 de agosto de 2023.

VANDERLEI CANCI

Prefeito

		2023-08-23T14:33:50-0300
	VANDERLEI CANCI:62583581953